

Grue Kapitalforvaltning af 1/10 2002 ApS

Blåmunkevej 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 18 99 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

Lars Grue
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grue Kapitalforvaltning af 1/10 2002 ApS Blåmunkevej 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 18 99 11
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Lars Grue
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 84 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.515 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 2.533 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	129.754	161.469
Finansielle omkostninger	-19	-227
Andre eksterne omkostninger	-21.930	-19.051
Resultat før skat	107.805	142.191
Skat af årets resultat	-23.562	-31.328
Årets resultat	84.243	110.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	9.663
Disponeret fra overført resultat	-19.157	0
Disponeret i alt	84.243	110.863

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.521.633</u>	<u>2.484.897</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.521.633</u>	<u>2.484.897</u>
Likvide beholdninger	<u>11.053</u>	<u>63.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.532.686</u>	<u>2.548.025</u>
Aktiver i alt	<u>2.532.686</u>	<u>2.548.025</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.286.609	2.305.766
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.515.009</u>	<u>2.531.966</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.677	1.059
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.677</u>	<u>16.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.677</u>	<u>16.059</u>
 Passiver i alt	<u>2.532.686</u>	<u>2.548.025</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.305.766	2.296.103
Årets overførte resultat	<u>-19.157</u>	<u>9.663</u>
	<u>2.286.609</u>	<u>2.305.766</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>